2

[image: после доработки2]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                           № ______
п. Адамовка

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 24.05.2022 № 344-п «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования Адамовский район»

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Адамовский район:
1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования Адамовский район (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации муниципального образования Адамовский район от 24.05.2022 № 344-п «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования Адамовский район» следующие изменения:
1.1. дополнить Порядок пунктом 29 следующего содержания:
«29. Главный распорядитель проводит мониторинг достижения значений результатов предоставления субсидии и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результата предоставления субсидии (контрольная точка), в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.»
1.2. Приложение № 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по финансово – экономическим вопросам – начальника финансового отдела.
        3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования, подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Адамовский вестник» и размещению на сайте администрации муниципального образования Адамовский район.

Глава муниципального образования                                                                     С.В. Чехович

                                                                                   Приложение
                                                                                   к постановлению администрации
                                                                                   муниципального образования
                                                                                   Адамовский район
                                                                                   от ____________   № ______

                                                                                                    Приложение № 1
к порядку определения объема и
условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования Адамовский район

Перечень главных распорядителей бюджетных средств,
предоставляющих субсидии на иные цели в рамках региональных проектов

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя
	Наименование регионального проекта

	1
	2
	3

	1.
	Отдел культуры администрации муниципального образования Адамовский район
	«Семейные ценности и инфраструктура культуры»

image1.png
r\”

e 4 &u‘)‘1

i